Monteringsanvisning Variocage

Installation instruction Variocage

® AT

"%i
.._ g

u I I n
I el

® O~A® O 6 6
= (& ~
160 19/220 M6x14 M5x16 6-13Q0 30-M6x10
O % 0 ®a o O

30- M5

=

20 x40 mm

M6x12

6-250

6-190

N



Stycklista / Partlist Variocage

Pos. |Beskrivning / Description Innehall i Dubbel / Double
stycklista / B )
Included in | ‘Anvand angivet antal /
package Use given quantity
S M L | XL | XXL
1 Plastplugg / Plastic plug 160 12 8 10 | 10 | 12 | 12
2 |Gummihylsa / Rubber socket 19/22Q0 12 8 10 | 10 | 12 | 12
3 Skruv / Screw M6x14 24 24 | 24 | 24 | 24 | 24
4 | Skruv / Screw M5-16 5 5 5 5 5 5
5 |Plastbricka / Plastic washer 13x2Q 5 5 5 5 5 5
6 Rattskruv réd / Screw knob red 30-M6x10 3 3 3 3 3 3
7 |Rattmutter / Knob nut 30-M5 5 5 5 5 5 5
8 |Gummiplatta / Rubber plate 40x20 mm 18 18 | 18 | 18 | 18 | 18
9 Skruv stor skalle/ Screw M6x12 2 2 2 2 2 2
10 |Plastbricka/ Plastic washer 25x1,50 4 4 4 4 4 4
11 |Bricka/Washer 6-19 0 4 4 4 4 4 4
12 |Insexnyckel / Allen key 4 mm 1 1 1 1 1 1
Spannrem / Strap 1000 mm 4 4 4 4 4 4

Vanligen observera att antal artiklar position 1 och 2 som anvédnds kan avvika

fran det antal som totalt packats.

Please note that use of quantities of position 1 and 2 may differ

from total content in package.




%

6-130 30-M5 L

9/22

-4 st/items
-2 st/items

}\\1

N
Nd)
>
/ J‘

-4 st/items

-2 st/items




-t

20 x 40 mm




-t

20 x 40 mm




"z

B v e
DIRCRLLY




.
¥ Ih
nul

R,
N
A

i T
(I

e 2040 mim

&

P 20 x 40 mm |

A
AN N

32




“‘ A\ \ L

i T » _

\l [ [







	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

